

2607 SW1 DICHLOR 56



SANITEC
IGIENE SICURA



APRAKSTS	Ūdens attīrīšanas piedeva uz hlora bāzes
RAKSTURLIELUMI	Īpaši stabilizēts līdzeklis uz izocianūrskābes bāzes Nepārtraukta izmantošana pakāpeniski atbrīvo hlora stabilizatoru, kas palēnina tā sadalīšanos par līdz pat 80%, ieskaitot āra baseinus, kas pakļauti saules iedarbībai Līdzekļa izšķīšana ūdenī notiek ar vāji skābu reakciju, kas palīdz uzturēt baseina ūdens optimālu pH līmeni
LIETOŠANA UN DOZĒŠANA	Manuāla dozēšana: līdzekli var ievietot skimeros. To var dozēt arī kompensācijas tvertnē vai tieši baseinā, pārliecinoties, ka tajā nav cilvēku. Lai noteiktu optimālo devu, nemiet vērā, ka 1 g uz m ³ ūdens paaugstina hlora saturu par 0,55 mg/L. Automātiska dozēšana: sagatavojiet hlorēšanas šķīdumu, atšķaidot 10-30 g/l (1-3%) ūdenī, noregulējiet dozatorus, kas hlorēšanas šķīdumu padod tieši baseinā, lai nodrošinātu spēkā esošajiem tiesību aktiem atbilstošu hlora saturu baseinā. Dozēšana: 1-2 g uz katru m ³ ūdens dienā. Lai nodrošinātu labāku līdzekļa veiktspēju, uzturiet ūdens pH vērtību 7,2 līmenī. Patēriņš var mainīties atkarībā no temperatūras, gaismas intensitātes, iekārtas izmantošanas biežuma un laika apstākļiem.
RAKSTURLIELUMI	Izskats: Baltas granulas pH: 6,3 +/- 0,5 Iepriekš minētie dati ir tipiskās ražošanas vērtības un nav uzskatāmi par specifikāciju.
LĪDZEKĻA SADERĪBA	Nemaisiet ar skābiem līdzekļiem! Nelietot uz virsmām un materiāliem, kas ir jutīgi pret ūdeni, sārmiem un hloru. Ja rodas šaubas, pirms lietošanas izmēģiniet saderību uz maza apgabala neredzamā vietā.
PIESARDZĪBAS PASĀKUMI LIETOŠANAS UN UZGLABĀŠANAS LAIKĀ	Līdzeklis ir paredzēts tikai profesionālai lietošanai. Uzglabājiet oriģinālajos traukos. Izvairieties no ekstremālām temperatūrām un saules staru iedarbības. Plašāku informāciju par lietošanu un utilizāciju skatiet drošības datu lapā.
SERTIFIKĀCIJA / ATBILSTĪBA	Produkts nesatur virsmaktīvās vielas
ĶĪMISKAIS SASTĀVS	Plašāku informāciju par līdzekļa sastāvdaļām skatiet drošības datu lapā.

**PROFESSIONAL
ACADEMY**



Discover further
informations on your
smartphone.



PALLETIZATION	CODE	2607	EAN	8032680390463		
	Pcs x Box	1	Volume L	Fl. Oz.		
	Box x Layer	12	Peso Kg	25	Oz.	881,85
	Box x Pit	24				

WWW.SANITECITALIA.COM

LAST UPDATE: 15/02/2021

REV. 00/2021